
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZIONE    N.        45DETERMINAZIONE    N.        45DETERMINAZIONE    N.        45DETERMINAZIONE    N.        45     IN DATA      9     IN DATA      9     IN DATA      9     IN DATA      9/12/12/12/12/2014/2014/2014/2014    

    

SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                SERVIZIO                FINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURAFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURAFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURAFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURA    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

OGGETTO:     RIMBORSO TASI 2014 NON DOVUTA - CONTRIBUENTE SIG. 

MARTELLI MARCO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquattordici                      il giorno        9 

 

Del mese di           Dicembre 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Liviana Righetti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la richiesta di rimborso TASI  non dovuta presentata dal contribuentre sig. Martelli Marco, 
relativa all' anno 2014, per €  51,00 
  
Verificato che in effetti tale contribuente ha versato indebitamente l’imposta di cui chiede il 
rimborso, in quanto si tratta di immobili  adibiti ad abitazione principale su cui spetta la detrazione 
per figli minori che invece non è stata applicata dal contribuente, 
 
Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, 4 
comma, del D.Lgs. n. 267/2000, 
 
   
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 9/12/2014 
                                                                                Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                            F.to     Liviana Righetti 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Di provvedere a rimborsare l’imposta TASI 2014 indebitamente versata al contribuente sopracitato, 
  
Di impegnare e liquidare la suddetta spesa nell’importo complessivo di € 51,00 all’intervento 
1010408 – cap. 2157 – del Bilancio del corrente esercizio. 
 
Di demandare al responsabile del servizio finanziario il pagamento dei sopramenzionati rimborsi al 
contribuente specificato. 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 
  

 
 
 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. Si attesta la  regolarità tecnica,  ai sensi dell’art. 147bis 
del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto della legittimità, congruità e opportunità del 
presente provvedimento. 
 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal     11/12/2014            
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. Si attesta la  regolarità tecnica,  ai sensi dell’art. 147bis 
del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto della legittimità, congruità e opportunità del 
presente provvedimento. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Liviana Righetti 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal    11/12/2014                
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Liviana Righetti 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  9/12/2014 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
       Liviana Righetti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


